
     

 
 

 
 

 

 
Università degli Studi di Trieste  
Ospedale di Cattinara 
Strada di Fiume, 447 
34149 Trieste 
dsm.units.it  

 
Prof. Luigi Murena  

Tel. +39 040 3994874 
direttore.dsm@units.it 

dsm@pec.units.it 

    
 

  
 

                                                           
OGGETTO: Procedura di selezione relativa al Bando di vacanza dell’attività didattica curricolare, ai sensi 
dell’art. 23 c. 2 della Legge 240/2010, prot. 735 dd. 19.02.2025 – Master “Disturbi respiratori nel sonno” - 
proroga scadenza 
 

IL DIRETTORE 

RICHIAMATO il Bando di vacanza dell’attività didattica curricolare, ai sensi dell’art. 23 c. 2 della Legge 
240/2010, prot. 735 dd. 19.02.2025; 
 
PRESO ATTO che in prossimità del 6 marzo, scadenza attualmente prevista per la presentazione delle 
istanze, per alcuni insegnamenti non è stata presentata alcuna domanda; 
 
RAVVISATA la necessità di prorogare il termine di scadenza; 
 
ACQUISITO il parere del prof. Marco Confalonieri che nella seduta del 16.01.2025, aveva chiesto al Consiglio 
di Dipartimento l’autorizzazione all’emissione di un bando di didattica sostitutiva ex art. 23 c.2 L 240/2010 per 
l’affidamento degli insegnamenti del primo anno di corso del Master per l’a.a. 2024/2025; 
 
VISTA l’urgenza di garantire il regolare svolgimento dell’attività didattica 
 
 

DECRETA 

Art.1 di prorogare i termini per la presentazione delle domande al 18.03.2025 al fine di favorire ulteriormente 
la partecipazione al bando e per garantire la necessaria speditezza all’avvio dell’attività didattica che ne 
consegue; 
 
 
Art.2 di portare a ratifica il presente Decreto nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

 
 
 
Trieste, data del protocollo          
 
 
 
 
 

         IL DIRETTORE  
                    (Prof. Luigi Murena) 
 

 
 
 


	IL DIRETTORE
	DECRETA

		2025-03-05T15:01:54+0000
	Luigi Murena




